
Il tuo capo è un algoritmo,
contro il lavoro disumano
Read More
SKU: 6475
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Antonio Aloisi, Valerio De Stefanoeditore:
Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-edizione:
2020

Product Description
XVI, 223 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tuo-capo-un-algoritmo-contro-il-lavoro-disumano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La musica della luce. Dal «Flauto
magico» alla «Nona Sinfonia»
Read More
SKU: 6320
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Bietti Giovannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 184. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musica-della-luce-dal-flauto-magico-alla-nona-sinfonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il giovane Feuerbach
Read More
SKU: 18029
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cesa, Claudioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1963

Product Description
302 p. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18029)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giovane-feuerbach-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Alle origini dell'ideologia
tedesca : rivoluzione e utopia
nel giacobinismo
Read More
SKU: 18027
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Merker, Nicolaoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
VIII, 422 p. ; 22 cm., brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (18027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-dellideologia-tedesca-rivoluzione-e-utopia-nel-giacobinismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia Della Vecchiaia
Dall'antichi?? al Rinascimento
Read More
SKU: 17383
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Minois, Georgeseditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 357 pagine, legatura editoriale con sovracop., sottolineature indelebili all'introduzione
rilegato Mediocre (Poor) (17383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-vecchiaia-dallantichi-al-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Domare gli dei. Religione e
democrazia in tre continenti
Read More
SKU: 17020
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Buruma Ianeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (17020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/domare-gli-dei-religione-e-democrazia-in-tre-continenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fondamento del diritto naturale
secondo i principi della dottrina
della scienza
Read More
SKU: 16972
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Fichte, Johanneditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1994

Product Description
XXVIII, 346 pagine; 21 cm. brossura, sottolineature indelebili all'introduzione e al primo capitolo,
altrimenti ottimo brossura Mediocre (Poor) (16972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fondamento-del-diritto-naturale-secondo-i-principi-della-dottrina-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La vita privata. Dal
Rinascimento all'Illuminismo
(Vol. 3)
Read More
SKU: 16953
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: P. Ari??s, G. Duby (a cura di)editore: Laterza
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 604 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (16953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-privata-dal-rinascimento-allilluminismo-vol-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La vita quotidiana nel Medioevo
Read More
SKU: 16951
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Delort, Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 400 bpagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (16951)

Il Dio personale. La nascita della
religiosit???? secolare
Read More
SKU: 16589
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Beck, Ulricheditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-quotidiana-nel-medioevo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-dio-personale-la-nascita-della-religiosit-secolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Anticorpi Laterza 07 brossura Ottimo (Fine) (16589)

La convergenza inevitabile. Una
via globale per uscire dalla crisi
Read More
SKU: 16510
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Spence Michaeleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Tavole nel testo. Prefazione di Enrico Tommaso Cucchiani. Traduzione di
Fabio Galimberti. Sottolineature e glosse a penna a pag. 37-39. Anticorpi Laterza 28 brossura
Buono (Good) (16510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-convergenza-inevitabile-una-via-globale-per-uscire-dalla-crisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La nascita dello Stato nel Vicino
Oriente
Read More
SKU: 16505
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Frangipane Marcellaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura. Tavole e figure nel testo. Rare sottolineature e glosse a penna da pag. 8
a pag. 33 brossura Buono (Good) (16505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nascita-dello-stato-nel-vicino-oriente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

